
EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
024/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 029/2017 DISPENSA Nº. 001/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA, EM CRITERIO DE EMERGENCIA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL DO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG, EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E
VICINAIS, EM VEICULO DO TIPO VAN – LINHA 35. VALOR GLOBAL: R$4.536,00 (QUATRO MIL E
QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS). DATA DE ASSINATURA: 13/03/2017. VIGÊNCIA: 13/03/2017
A 30/04/2017. CONTRATADA: ROMAIRO FRANCISCO PEREIRA 98405276653. PREFEITO: SEIJI
EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 15/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

